Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 февраля 2014 года № 24-ра
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 31.10.2013 № 156-РА
 На основании Соглашения от 27.11.2013 года № СГЛ-50/2013 о прекращении действия Соглашения о передаче органам местного самоуправления Шелеховского муниципального района отдельных полномочий по вопросам землепользования на 2007 год от 17.10.2006 года, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района:

1. Внести в План проведения Администрацией Шелеховского муниципального района плановых проверок на 2014 год, утвержденный распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2013 № 156-ра «Об утверждении Плана проведения Администрацией Шелеховского муниципального района плановых проверок на 2014 год», изменения, исключив пункты 3 и 6.

        2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра Шелеховского муниципального района                            С.М. Пархамович